

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Sala 502	Videoconferencia	1	\$404,273.20 MXN	\$404,273.20 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$404,273.20 MXN

Total Final (MXN): \$ 404,273.20 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda
Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Forma de Pago
La forma de pago es del 50% de anticipo y 50% contra entrega.

Validez de la oferta
10 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Lugar de Entrega
El equipo es puesto en el sitio.

- Exclusiones 6**
- Trabajos de albañilería
 - Instalaciones eléctricas
 - Nodos de Red
 - Canalizaciones
 - Fletes o Paquetería
 - Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Cancelaciones
Una vez aprobada la cotización, no se podrá cancelar debido a la compra de los equipos propuestos en la misma, motivo por el cual, en caso de no existir previa instalación, el cliente se verá obligado a pagar únicamente el equipo descrito anteriormente, de lo contrario también deberá pagar los gastos de las instalaciones previas.

Autorización
Se debe enviar la OC.

REPSE
Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad
Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:
Héctor Vázquez Sánchez Aldana
hvazquez@artcoustix.com
Project Manager

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala 502

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Switcher 5 puertos Cinco puertos RJ-45 de 1 Gbps, cuatro puertos admiten alimentación PoE + (IEEE 802.3at Class 4, 30W) se pueden conectar en cadena hasta 4 dispositivos TesiraCONNECT TC-5.	Pieza	Biamp	TC-5	\$34,363.75	\$34,363.75
2	1		Amplificador 4 canales 30w Iz Amplificador de cuatro canales con modo de ráfaga para manejar señales pico; admite hasta 50 W (4 Ω) o 30 W (8 Ω) por canal - Alimentado por PoE+ (IEEE 802.3at Clase 4, 30W) Topología de amplificador de clase D - Cuatro conectores de salida RJ-45.	Pieza	Biamp	TESIRA AMP-450BP	\$14,779.19	\$14,779.19
3	8		Bocina a plafon de 6.5" Bocina de bajo perfil - cableado de altavoz estándar - Tweeter de cúpula blanda de 1 pulgada montado en puente - Woofer de papel tratado de 6,5" de 2 vías, aislado mecánicamente e independiente del tweeter - Cobertura de 130 grados optimizada para techos bajos - 60W con una potencia pico de 120W.	Pieza	Biamp	C-IC6	\$12,025.00	\$96,200.00
4	1		Procesador de audio TesiraFORTÉ X 400 es un DSP para salas de reuniones que cuenta con múltiples puntos de conexión de audio analógico y de red, con 4 canales de cancelación de eco acústico (AEC).	Pieza	Biamp	TESIRAFORTÉ X 400	\$80,128.13	\$80,128.13
5	2		Micrófono circular Micrófono circular de bajo perfil para plafón AVB con tecnología Beamtracking™. Micrófono disponible en color Blanco o Negro (color Negro bajo pedido). Requiere alimentación PoE+. Soporta máximo 1 micrófono TCM-XEX.	Kit	Biamp	TCM-X	\$44,770.00	\$89,540.00
6	2		Microfono expansor circular Micrófono expansor circular de bajo perfil para plafón AVB para micrófono adicional de techo con tecnología Beamtracking™. Micrófono en color Blanco o Negro (color Negro bajo pedido). Requiere de un micrófono TCM-XA o TCM-X para funcionar.	Kit	Biamp	TCM-XEX	\$28,527.00	\$57,054.00
Total(MXN):							\$372,065.07	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	7		Patch cord 10ft/3m Cable Cat5e con clasificación plenum (negro/10 pies)	Pieza	Biamp	C5E-10-P	\$0.00	\$0.00
2	1		Patch cord 25ft/7m Cable Cat5e con clasificación plenum (negro / 25 pies).	Pieza	Biamp	C5E-25-P	\$0.00	\$0.00
3	1		Cable usb 3.0 "a" a "b" 0.90m/3ft El Kramer C-USB3/AB es un cable Súper Velocidad USB 3.0 Tipo A macho a Tipo B macho utilizado para conectar ordenadores y periféricos, tales como impresoras, escáneres, cámaras, teclados, ratones y otros dispositivos digitales para transferencia superior de señal hasta 4.8Gbps. USB 3.0 A Macho a B Macho.	Pieza	Kramer	C-USB3/AB-3	\$208.13	\$208.13
Total(MXN):							\$208.13	

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
-------	-------	--------	-------------	--------	-------	--------	------------------	----------

1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$2,000.00	\$2,000.00
2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$15,000.00	\$15,000.00
3	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$15,000.00	\$15,000.00
							Total(MXN): \$32,000.00	

Gran total de Sala 502: \$ 404,273.20 MXN